L'Hymne suivante se dit depuis Noël jusqu'à la Septuagésime ; et depuis Pâques jusqu'à l'Avent : alors on omet le troisième Répons, et au deuxième, l'on dit Glória Patri, comme il a été indiqué. Pendant l'Avent, et depuis la Septuagésime jusqu'à Pâques, on ne la dit pas, si ce n'est aux fêtes de la très-sainte Vierge.

¹ Aux Dimanches de la Passion et des Rameaux, et pendant la Semaine sainte, on omet le Gloria Patri ; alors on répète le Répons jusqu'au ¶. Ora.

HYMNE DE S. AMBROISE ET DE S. AUGUSTIN.

Te Deum laudámus : * te Dóminus confitémur.

Te ætérnum Patrem * omnis terra venerátur.

Tibi omnes Angeli, * tibi cœli, et univérse potestátes.

Tibi Chérubim et Séraphim * incessábilis voce proclámant :

Sanctus, Sanctus, Sanctus * Dóminus Deus Sabaoth.

Pleni sunt cœli et terra * majestatis gloriæ tuæ.

Te gloriósus * Apostolórūm chorus;

Te Prophetarūm * laudabilis númerus,

Te Mártirum candidátus * laudat exér-
citus.

Te per orbem terrarūm * sancta confité-
tur Ecclésia,

Patrem * imménsæ majestatis,

Venerandūm tuum verum * et únicum
Filiūm,

Sanctum quoque * Paraclitum Spíritum.

Tu Rex gloriæ, * Christe.

Tu Patris * sempitérnus es Filius.

Tu, ad liberandū suscepturus hominem, * non horruísti Virginis úterum.

Tu, devicto mortis acúleo, * aperuísti credéntibus regna cœlorum.

Tu ad dexteram Dei sedes, * in glória Patris.
Judex créderis * esse venturus.

Te ergo quæsumus, tuis famulis subveni, * quos pretioso sanguine redemisti.

Æterna fac cum Sanctis tuis * in gloria numerari.

Salvum fac populum tuum, Dómine : * et benedic hæreditati tuæ.

Et rege eos, * et extolle illos usque in æternū.

Per singulos dies * benedícimus te.

Et laudamus nomen tuum in sæculum, * et in sæculum sæculi.

Dignare, Dómine, die isto, * sine peccato nos custodiare.

Miserere nostri, Dómine : * miserere nostri.

Fiat misericordia tua, Dómine, super nos : * quemadmodum speravimus in te.

In te, Dómine, speravi : * non confundar in æternū.

Durant l'Avent, et au jour de l'Annonciation, on dit les trois Leçons suivantes.

¶. Jube, domne, benedicere.

Bénédiction. — Nos cum prole pia benedicat Virgo Maria. ¶. Amen.

PREMIÈRE LEÇON. *Luc. 1.*

MISSUS est Angelus Gábel a Deo in civitatem Galilææ, cui nomen Názareth, ad Virginem despósatam viro, cui nomen erat Joseph, de domo David, et nomen Virginis María. Et ingrüssus Angelus ad eam, dixit: Ave, gráta plena; Dóminus tecum: benedicta tu in muliéribus. Tu autem, Dómine, miseré nobis. ¶. Deo grárias.

¶. Missus est Gábel Angelus ad Maríam virginem despósatam Joseph, núntians ei verbum: et expavéscit Virgo de lúmine. Ne tímeas, María: invenisti grátiā apud Dóminum; * Ecce concipies, et páries, et vocabitur Altissimi Filius. ¶. Dabit ei Dóminus Deus sedem David patris ejus, et regnábit in domo Jacob in ætérnum. * Ecce.